

## **HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 16/2024**

**Aika:** 3.10.2024 klo 18.02-20.14

**Paikka:** Paasikivi, osakunnan 5. krs, etäyhteys

### **Paikalla:**

Antonina Peltola	kuraattori
Anne Penttilä	hallituksen jäsen
Oona Pursiainen	hallituksen jäsen
Lassi Koistinen	hallituksen jäsen
Joel Heikkilä	hallituksen jäsen
Suvi Taipale	hallituksen jäsen (etäyhteydellä)
Kaisa Hämäläinen	hallituksen jäsen
Michaela Kiiänmies	hallituksen jäsen
Essi Korhonen	sihteeri
Sanna Porkka	taloudenhoitaja
Olavi Pakola	toiminnanohjaaja (saapui kohdassa 4.)

### **Pöytäkirja**

#### 1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori Peltola avasi kokouksen ajassa 18.02.

#### 2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

#### 3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

#### 4. Ilmoitusasiat

Penttilä kertoi, että hallituksen järjestämä rasti osakunnan fuksiaisissa 28.9. sujui hyvin. Koistinen mainitsi, että Penttilä on valmistunut oikeustieteiden maisteriksi ja saanut pro gradu -työstään täyden arvosanan. Hallitus onnitteli Penttilää.

*Pakola saapui.*

Penttilä kertoi, että osakunnan vuosijuhliin on myyty paljon lippuja. Pursiainen mainitsi, että Koistinen valittiin Osakuntien yhteisvaltuuskunnan (OYV) puheenjohtajaksi loppuvuodelle. OYV:n järjestämille Osakunta-approille 1.11. on myyty lippuja 322 kappaletta, joista 168 on lippuja, joihin sisältyy jatkot Hämäläis-Osakunnalla. Helsingin Yliopiston Ylioppilaskunnan (HYY) edustajistovaalit lähestyvät ja ehdokaslista on julkaistu tänään 3.10.

#### 5. Hallituksen kokouksen 24.9. pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin pöytäkirja muutoksin. Pöytäkirjasta korjattiin kirjoitusvirheitä ja lausemuotoja.

#### 6. Tehdyt edustusvierailut

Ei tehtyjä edustusvierailuja.

#### 7. Toiminnanohjaajan asiat

Pakola kertoi, että osakunnan 4. kerroksen, Myllyn, tanssilattia on korjattu. Puiseen tanssilattiaan oli syntynyt lovi. Lattia öljytään ja huolletaan uudelleen joulun aikana.

Osakunnan syyskaudenavajaisissa 28.9. oli yli 100 osallistujaa. Pakola kertoi, että avajaiset onnistuivat hyvin.

Pakola kertoi, että osakunnan jäsenkyselyyn saatiin 21 vastausta. Pakola on tehnyt tiivistelmän kyselystä. Kyselystä kävi ilmi, että jäsenet eivät koe osakunnan päätöksentekoa tarpeeksi avoimeksi. Hallitus kommentoi, että osakunnan ja hallituksen kokouksiin osallistuu hyvin vähän jäseniä. Lisäksi jäsenkyselyyn vastanneista vähän alle puolet kertoivat kokeneensa tai todistaneensa osakunnalla häirintätilanteen. Koistinen kysyi, oliko kysymyksessä määritelty erikseen aikaväliä, jolla vastaaja on kohdannut tai todistanut häirintää osakunnalla. Pakolan mukaan kysymystä ei ollut rajoitettu ajallisesti. Tämä tarkoittaa, että todistetut häirintätapaukset eivät välttämättä ole tapahtuneet tämän vuoden aikana. Koistinen tiedusteli, oliko kyselyssä selvitetty, kokevatko jäsenet, että häirintätilanteisiin on puututtu. Pakolan mukaan moni oli vastannut, että häirintätilanteisiin on puututtu. Penttilän mielestä on positiivista, että

kyselyissä ei ole ilmennyt mitään hyvin poikkeavaa, sillä yleensä juuri ääripään kokemuksia omaavat vastaavat kyselyihin.

Pakola järjestää 16.10. virkailijaillan, jossa pelataan pakopelejä.

## 8. Taloudenhoitajan asiat

Porkka kertoi, että tänä vuonna ja edeltävinä vuosina osakunta ei ole perinyt kerhoilta MobilePayn palvelumaksuja. MobilePay on mobiilimaksusovellus, jonka palvelumaksujen suuruuteen vaikuttaa tehtyjen rahasiirtojen määrä. Porkka muisteli, että palvelumaksuista tulee lasku joko kuukauden välein tai neljä kertaa vuodessa. Osakunnalla MobilePayta käyttävät kerhoista vain ne, joilla on oma pankkitili. Porkka mainitsi, että Hämmäläis-Osakunnan Tanssikerho (HOT) käyttää muun muassa kurssimaksujen vastaanottamiseen MobilePayta, minkä takia palvelumaksut ovat suurempia kuin muilla kerhoilla. Pursiainen tiedusteli kertyneiden palvelumaksujen suuruutta. Porkka kertoi, että esimerkiksi HOTin MobilePayn palvelumaksut viimeisimmässä laskussa ovat noin 60 euroa ja Juristikerhon noin 5 euroa. Pursiainen ehdotti, että osakunta perisi MobilePayn palvelumaksut kerhoilta tietyn summan ylittyessä laskua kohden. Penttilä ehdotti rajaksi kymmentä euroa kerhoa kohden per lasku. Porkka sanoi tarkastelevan vuoden lopuksi kuinka suurina palvelumaksut ovat olleet tänä vuonna. Koistinen ehdotti, että kerhoille määritellään vuosittainen summa, jonka osakunta sponsoroi tiillisille kerhoille MobilePayn käyttömaksuja varten. Peltola kannatti Koistisen ehdotusta ja lisäsi, että kerhoille olisi hyvä kertoa vuoden lopuksi kuinka paljon maksuja on kertynyt tämän vuoden aikana, jotta kerhot osaavat varautua ensi vuonna palvelumaksujen perimiseen. Porkka muisteli, että aiemmin on keskusteltu pitäisikö kaikkien kerhojen ja valiokuntien maksaa palvelumaksunsa itse, jolloin kerho tai valiokunta saa myynnistä tulon palvelumaksujen jälkeen. Koistisen mielestä kaikkien palvelumaksujen laskeminen osana tapahtumien budjetointia hankaloittaisi virkailijoiden toimintaa.

Porkka kertoi käyneensä läpi kaikki ne määräraahahakemukset, jotka on jo hyvitetty ja joita ei ole vielä hyvitetty. Määräraahahakemukset rahoitetaan tavallisesti osakunnan talousarvion momentista "Yleistoimintamääräraha". Hallitus on hyväksynyt kokouksissaan ([30.8.2024],[10.9.2024]) määräraahahakemukset ompelukoneiden korjausta varten sekä Hämeenkadun Appro-ekskursiota varten. Porkka kertoi, että näitä määräraahahakemuksia ei ole vielä hyvitetty.

Porkka kertoi merkinneensä Koivuniemen uuden astianpesukoneen hankinnan

Tilavaliokunnan momenttiin "Kesäpaikkatoiminnan kulut", vaikka uutta pesukonetta varten tehtiin määräraahahakemus. Porkka ehdotti, että hallituksen kokous päättäisi, miltä tililtä hyväksytty määräraahahakemus hyvitetään. Peltola sanoi, että Porkka voi itse päättää, miltä tililtä määräraahahakemuksen rahat maksetaan, sillä hallituksen ei ole järkevää tehdä päätöstä etukäteen. Maksuhetkellä taloustilanteesta voi riippua, mistä momentista hyvitys on järkevintä tehdä. Porkka oli samaa mieltä Peltolan kanssa. Koistinen totesi, että on tärkeää miettiä, kuinka kerhojen ja valiokuntien puheenjohtajille viestitään, että kerho voi käyttää edelleen rahaa toimintaansa, vaikka määräraahahakemus maksettaisiinkin kerhon tai valiokunnan omasta momentista.

Koistinen kertoi, että Koivuniemeen hankittujen metallisten telttapainojen summa kasvoi, sillä rahtikulut olivat odotettuja suurempia. Hallitus hyväksyi telttapainojen määräraahahakemuksen kokouksessaan 9.6.2024. Peltolan mielestä telttapainojen rahtikuluja ei tarvitse maksaa yleistoimintamäärärahasta. Pursiainen huomautti, että tilauksien kuljetuksen hinta kannattaa tarkistaa etukäteen ja sisällyttää määräraahahakemukseen.

## 9. Saapunut posti

Ei saapunutta postia.

## 10. Ystävyyssosakuntastipendiohjesääntö

Peltola esitteli ystävyyssosakuntastipendiohjesääntöä (LIITE9). Penttilä huomautti, että 6. §:n mukaan Ulkoasiainvaliokunnan (UAV) tulisi nimetä tuutori ystävyyssosakunnan stipendiaatille. Penttilä ei tiedä, onko UAV tietoinen sääntöjen kuudennesta pykälästä. Koistisen mielestä olisi hyvä, että ohjesääntö olisi saatavilla myös englanninkielisenä epävirallisena käännöksenä, mikä helpottaisi myös stipendiaattien tutustumista ohjesääntöön. Lisäksi olisi hyvä, että kaikkien sääntöjen ulkoasu olisi samanlainen. Hallitus ei esittänyt sisällöllisiä muutoksia ystävyyssosakuntastipendiohjesääntöön.

Porkka kertoi, että osakunnan jäsen kysyi häneltä tutkimustipendin arviointikriteerejä. Porkkan mukaan stipendiohjesäännössä ei mainita arviointikriteerejä. Koistinen nosti esille, että Hämmäläisten Ylioppilassäätiön (HYS) nettisivuilla ei ole lueteltu stipendilautakuntaan valittuja. Myöskään esimerkiksi Osakuntabaari Oy:n hallituksen jäseniä ei ole mainittu HYSin nettisivuilla.

Koistisen mielestä toimikuntien jäsenet olisi hyvä julkaista osakunnan nettisivuilla avoimuuden lisäämiseksi.

#### 11. Osakunnan rahankäyttö 1.1.2024–30.9.2024

Porkka esitteli osakunnan rahankäyttöä 1.1.2024–30.9.2024 (LIITE10). Tilavaliokunnan momentti "Kesäpaikkatoiminnan kulut" on ylittynyt noin 5 %:lla budjetoidusta summasta muun muassa Koivunemeen hankitun uuden tiskikoneen takia. Porkka ei ollut varma, onko kaikkia maksuja hyvitetty kesän ajalta, mikä voi vielä kasvattaa momentin alijäämää. Porkka mainitsi, että yksittäinen momentin ylittyminen ei kuitenkaan haittaa, sillä moni kerhoista tai valiokunnista ei ole vielä käyttänyt suurta osaa momentistaan. Porkka huomautti, että osakunnan talousarvion momentin "Muut toiminnan kulut" alakohta "muut kulut" on ylittynyt uuden laulukirjatilauksen takia. Lisäksi Porkka arvioi, että nettisivujen ylläpitoon budjetoitu summa tulee ylittymään reilusti, sillä osakunta maksaa vielä kahdesta web-palvelusta, kunnes uudet nettisivut valmistuvat. Lomakorvaukset ovat ylittyneet, sillä Hämmäläis-Osakunnan Laulajien (HOL) kuoronjohtaja on vaihtunut ja lopettaneelle johtajalle maksettiin lomakorvaukset viimeisten työkuukausien ajalta.

#### 12. Saapuneet kutsut

- a. Kutsu Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan Kekriin (26.10., ilmoittautuminen 21.10. mennessä)

Päätettiin lähettää hallituksen jäsen Oona Pursiainen edustamaan juhlaan.

- b. Kutsu Satakuntalaisen Osakunnan Ehtooseen (26.10., ilmoittautuminen 13.10. mennessä)

Päätettiin lähettää taloudenhoitaja Sanna Porkka edustamaan juhlaan.

- c. Kutsu Akateemisen Maanpuolustusyhdistys ARUn vuosijuhliin (19.10., ilmoittautuminen 9.10. mennessä)

Hallitus arveli, että hallituksen jäsen Kaisa Hämmäläinen saattaa osallistua juhlaan.

#### 13. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Taipale kertoi, että Viiniseura järjesti punaviini-tastingin fuksiaisten aikaan 28.9. Taipaleen mielestä tapahtuma sujui hyvin, mutta saattaa jatkossa vähentää osakunnan ulkopuolisille myytävien lippujen määrää tai rajata Viiniseururan tapahtumat vain osakunnan jäsenille. Taipale kertoi, että osa tapahtumaan osallistuneista eivät osanneet noudattaa osakunnan tapoja ja kunnioittaa sitä, että tapahtuma on vapaaehtoisten järjestämä. Taipale kertoi, että Viiniseura panosti tastingiin rahallisesti, sillä Viiniseuralla ei ollut kesällä tapahtumia.

Pursiainen kertoi, että Taidekerho järjestää ensi viikon maanantaina 7.10. Paint and wine -illan. Viestintävaliokunta (VVK) pitää sääntömääräisen syyskokouksensa 7.10. ravintolassa. VVK on käyttänyt lopun budjettinsa sponsoroidakseen jäsenten osallistumisen osakunnan vuosijuhlaan. Mimmikerho järjestää Barbie-elokuvaillan 20.10. ja spa-illan 6.11.

Koistinen kertoi, että osakuntien panoseurojen yhteinen Oktoberfest järjestetään Satakuntatalolla 6.10. Panoseuran puheenjohtaja Niko Molin on pannut olutta Oktoberfestiä varten. Juristikerholla on juuri nyt 3.10. kokous, jossa suunnitellaan muun muassa kerhon fuksisitsejä. Sitseille on myyty noin puolet lipuista. Lisäksi Juristikerho valmistelee sääntömuutosehdotusta, jota toivotaan hyväksyttäväksi tämän vuoden puolella osakunnan joulukuun kokouksessa.

Penttilä kertoi, että Fuksivaliokunnan (FVK) järjestämät fuksiaiset 28.9. onnistuivat hyvin. Penttilän mielestä FVK:n toiminta on aktiivista ja FVK on saanut sitoutettua fukseja osakunnan toimintaan. FVK:n sponsoroimia alennushintaisia fuksilippuja vuosijuhliin on vielä vapaana. Myös Juhlavaliokunnan (JVK) kaudenavajaiset 28.9. olivat onnistuneet. JVK:n seuraavat isot tapahtumat ovat Hämeenkadun approt sekä osakunnan vuosijuhlat. Penttilä kertoi, että osakunnan pikkujouluristeilyn tarjous ei ollut saapunut JVK:n puheenjohtajan Raunion sähköpostiin, jonka takia päivämäärä on julkaistu tavallista myöhemmin.

Hämäläinen ei ollut kokouksessa läsnä, mutta oli lisännyt materiaalikansioon kerhojen kuulumiset (LIITE10). Hämäläinen kirjoitti, että Pelikerho ja Hämäläis-osakunnan reserviläiset (HOREs) pitivät rastia fuksiaisissa 28.9. Pelikerho juhlii 20-vuotisjuhlaansa 12.10. Ompeluseura pitää sääntömääräisen syyskokouksen 7.10.

#### 14. Eroanomukset

a. A

Koistinen huomautti, että esityslistassa tulisi käyttää sanan "eroanomus" sijasta sanaa "eroilmoitus", sillä osakunnan virkailijaohjesäännön 4. §:n mukaan "Virkailijaksi valittu voi erota virastaan ilmoittamalla asiasta kirjallisesti osakunnan hallitukselle". Penttilä mainitsi myös, että esityslistassa ei mainita onko kyseessä eroanomus osakunnan jäsenyydestä vai osakunnan virasta. Korhonen oli samaa mieltä Penttilän ja Koistisen kanssa ja kertoi, että edeltävinä vuosina esityslistoissa on käytetty ilmaisua "eroanomus".

*Pursiainen poistui.*

Hyväksyttiin eroanomus virasta.

15. Ulkojäsenhakemukset

a. A

Hakijan vanhempi on kotoisin osakunnan kanta-alueelta. Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

*Pursiainen palasi.*

b. B

Hakijan vanhemmat asuvat osakunnan kanta-alueella. Lisäksi hakija on itse asunut osakunnan kanta-alueella. Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

16. Määräraahakemukset

Hallitus keskusteli määräraahakemuksesta, joka oli kokouksen materiaalikansiossa. Määräraahakemusta ei ollut kokouksen esityslistalla. Päätettiin käsitellä hakemus seuraavassa hallituksen kokouksessa 17.10. Hakemus koski osakunnalle hankittavia alumiinisia pohjapiirroksylttejä. Penttilä ehdotti, että kylttien sijaan osakunnalle hankittaisiin julisteet, jotka olisivat kylttejä huomattavasti edullisemmat. Alumiiniset kyltit maksaisivat noin 655 euroa. Penttilä huomautti, että osakunnan tilat remontoidaan noin kymmenen vuoden välein, jolloin kyltit jouduttaisiin mahdollisesti uusimaan, jos

osakuntatalon pohjapiirustus muuttuu. Peltola mainitsi, ettei ole kuullut säätiöltä remonttiaikeista. Koistisen mielestä alumiiniset kyltit ovat julisteita parempi vaihtoehto paremman kestävyytensä takia. Porkka kysyi julisteiden hintaa. Koistinen arvioi vastaavien julisteiden hinnaksi 270 euroa. Peltola mainitsi, että uusien julisteiden tilaaminen teettää myös lisätyötä ja huomautti, että viime vuonna osakunnan rahoja käytettiin toimintaan, joten tänä vuonna voidaan panostaa rahallisesti osakuntatalon varustukseen. Koistinen ehdotti, että kyltit voitaisiin maksaa yleistoimintamäärärahan sijaan hankintabudjetista.

## 17. Tilahakemukset

### a. A

Tilahakemus koski Osakuntabaarin tilankäyttöoikeuden myöntämistä osakunnan emeritainspehtorille. Tilankäyttöoikeutta pyydettiin vuoden 2025 syyskuuksi, milloin osakunnan tiloja saatetaan tarvita fuksitapahtumia varten. Hallitus keskusteli siitä voidaanko seuraava hallitus velvoittaa hyväksymään tilahakemusta, jonka päivämäärä on vuonna 2025. Penttilän ja Koistisen mielestä ei olisi hyvän tavan mukaista hyväksyä tilahakemusta seuraavan hallituksen puolesta näin lähellä hallituskauden vaihtumista. Porkka mainitsi, että seuraavassa hallituksessa on todennäköisesti jäseniä nykyisestä hallituksesta, jonka takia tilahakemuksen hyväksyminen ensi vuonna voi olla helppoa. Hallitus päätti antaa suosituksen ensi vuoden hallitukselle tilahakemuksen hyväksymisestä.

## 18. Muut esille tulevat asiat

Osakunnan kerhojen ja valiokuntien kokoukset pidetään lokakuun aikana. Korhonen on muistuttanut kokousten pitämisestä virkailijoiden WhatsApp-ryhmässä. Peltola kertoi, että hallitus pitää vuoden viimeisen kokouksen ja virkistysillan 17.12.

## 19. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

## 20. Seuraava kokous



Seuraava hallituksen kokous pidetään 17.10. klo 18. Kahviministerinä toimii Olavi Pakola.

## 21. Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.14.